РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 24.05.2022 №031-06-344/22

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 13 сентября 2013 года № 031-06-2446/13 «Об определении границ
прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьями
11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 13 сентября 2013 года № 031-06-2446/13 «Об определении границ
прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции» с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 27 октября 2021 года № 031-06-776/21, следующие изменения:

1) в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «640» заменить цифрами «664»;
2) Приложение № 1 дополнить пунктами 640 – 663 следующего

содержания:

« 640 ООО «Гоу Инглиш Иркутск г. Иркутск, ул. Степана Разина, 6

641 Частное учреждение
дополнительного
профессионального образования
«Учебный центр «Приоритет»

г. Иркутск, ул. Степана Разина, 6

 2

642 ООО «ИНВИТРО-Сибирь» г. Иркутск, ул. Фурье, 15 в

643 ООО «Кабинет эстетической
стоматологии»

г. Иркутск, ул. Тимирязева, 30

644 Частное учреждение
профессионального образования
«авто ПРЕСТИЖ»

г. Иркутск, пр-кт Маршала
Жукова, 5/1

645 Частное учреждение
дополнительного образования
«Образовательный центр
«Эй-Би-Си»

г. Иркутск, пр-кт Маршала
Жукова, 5/1

646 ООО «Эстетик»    г. Иркутск, ул. Байкальская, 309

647 ООО «МЕДИЦИНСКИЙ
СТАТУС»

г. Иркутск, ул. Байкальская, 313

648 ООО «ЛАПЕКОН» г. Иркутск, ул. Волжская, 14 а

649 ООО МЦСП «РАДОСТЬ» г. Иркутск, ул. Омулевского, 3

650 ООО «Центр медицинской
геронтологии»

г. Иркутск, ул. Лермонтова, 136

651 ООО «ЛюксДент» г. Иркутск, ул. Лермонтова, 94

652 ООО «РЕАЛ ДЕНТ» г. Иркутск, ул. Лермонтова, 279/5

653 ООО «Элит-Дент» г. Иркутск, ул. Академическая, 27

654 ООО «ВАЙС Вита» г. Иркутск,
мкр. Университетский, 46

655 ООО «ЮНИЛАБ-Иркутск» г. Иркутск, бул. Рябикова, 32 г

656 Частное учреждение
дополнительного
профессионального образования
«Легкая школа»

г. Иркутск, ул. Байкальская, 188/3

657 Областное государственное
бюджетное учреждение
здравоохранения «Иркутская
городская клиническая
больница № 1»

г. Иркутск, ул. Волжская, 1

658 Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Байкальский государственный
университет»

г. Иркутск, ул. Лапина, 1

 3

  3) Приложение 189 изложить в редакции Приложения 1
к настоящему Постановлению;

4) Приложение 193 изложить в редакции Приложения 2
к настоящему Постановлению;

5) Приложение 257 изложить в редакции Приложения 3
к настоящему Постановлению;

6) дополнить Приложениями 641 – 664 в редакции Приложений
4 – 27 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 13 сентября 2013 года
№ 031-06-2446/13 «Об определении границ прилегающих территорий
к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложениями
в средствах массовой информации и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного
самоуправления города Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

659 АНКО «Онколог» г. Иркутск,
ул. Авиастроителей, 14

660 ООО «Доктор Зубовъ»    г. Иркутск, ул. Украинская, 15

661 Областное государственное
автономное учреждение
здравоохранения «Иркутская
городская клиническая больница
№ 9»

г. Иркутск, ул. Октябрьской
Революции, 2

662 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение города Иркутска
детский сад № 54

г. Иркутск, ул. 6-я Советская, 100

663 ЗАО «Центр компьютерной
томографии»

г. Иркутск, ул. Академическая, 74
» ;

 4

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е